В Департамент природных ресурсов и экологии
Ивановской области

  от гражданина
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Охотничий билет:

	(дата выдачи, учетные серия и №)

	Дополнительные сведения, указываемые по собственной инициативе заявителя

	Данные основного документа, удостоверяющего личность:

	Почтовый адрес (необходим в случае направления разрешения по почте)

	Контактный телефон:

	E-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ
 на получение разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу Вас выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях осуществления любительской и спортивной охоты

Места охоты: общедоступные охотничьи угодья Ивановской области.

Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве:
	№
п/п
	Вид
охотничьих ресурсов
	Возраст
	Количество охотничьих ресурсов к добыче, особей

Сроки охоты

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

 «____» _____________ ______ г.                                                       ______________________
      (дата составления)                                                                                                                (подпись заявителя)

Количество строк в заявлении обусловлено количеством строк в разрешении.
В одной строке можно указать только один вид охотничьих ресурсов и только один срок охоты
Указание нескольких видов и сроков в одной строке через запятую не предусмотрено.